ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.12.2012                                                                                                                         № 37

О внесении изменений в решение  Думы Тегульдетского района
от 20.10.2011 № 42

В соответствии с законом Томской области от 29 декабря 2007 года № 318-ОЗ
«Об  организации  и  осуществлении  деятельности  по  опеке  и  попечительству  в
Томской области», и  в связи с уточнением должностей муниципальной службы в
Администрации Тегульдетского района

Дума Тегульдетского района р  е ш и л а:

1. Внести в приложение № 3, утвержденное решением Думы Тегульдетского
района  от  20.10.2011  №  42  «Об   утверждении  порядка  оплаты  труда,  об
установлении  перечня  должностей  и  размеров  должностных  окладов
муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих   муниципальные   должности  в
органах местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетский
район» (в редакции решений Думы Тегульдетского района от 16.11.2011 № 50, от
15.03.2012 № 7, от 03.05.2012 № 20) следующие изменения:

- дополнить строками следующего содержания:

Ведущий специалист по землепользованию 1 7
Ведущий специалист по опеке и
попечительству

1 8

Ведущий специалист по опеке и
попечительству

0,5 8

2. Настоящее  решение опубликовать в газете  Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://www.teguldet.tomsk.ru/».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования
в газете  Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и
распространяется  на правоотношения, возникшие с  01  января 2013 года.

И.о. Главы  Тегульдетского района

 А.А. Шатунов

Председатель Думы
Тегульдетского района

Л.В. Харитонов

http://www.teguldet.tomsk.ru/